



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX:
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB:www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

N° 2279

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 25/08/2025

Señor(es): FRANCISCA ESPOSITO

Vendedor: DANIEL GARGANO

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806179412384	TUBERIA PVC SANITARIA GRIS 6 M SIN CAMPANA 110mm	60		\$17.490		\$1.049.400
7806179412230	TUBERIA PVC SANITARIA GRIS 6 M SIN CAMPANA 40mm	18		\$7.990		\$143.820
7806179450409	TUBO PVC 32 PN10	19		\$6.490		\$123.310
7806179450805	TUBO PVC 20 PN16	4		\$3.850		\$15.400
7806179204521	REDUCCION SANITARIO GRIS 110X50 MM	180		\$1.650		\$297.000
RSRS5040	REDUCCION SANITARIO GRIS 50X40 MM	180		\$590		\$106.200
7806179201599	TEE PVC 40 CEM	195		\$890		\$173.550
7806179201582	CODO PVC 40 X 90 CEM	4		\$880		\$3.520
7806179506175	TAPA GORRO CEM 40	15		\$560		\$8.400
7806179201711	COPLA PVC 40 MM CEM	195		\$870		\$169.650
RSVRV32	VALVULA RETENCION VERTICAL 1	2		\$8.990		\$17.980
7806179201513	TERMINAL PVC CE/HE 32 X 1	4		\$390		\$1.560
RSUAC32	UNION AMERICANA 32 CEM	4		\$3.990		\$15.960
7806179201490	CODO PVC 32 X 90 CEM	17		\$790		\$13.430
7806179602785	COPLA PVC 32MM CEM	10		\$490		\$4.900
7806179201506	TEE PVC 32 CEM	4		\$680		\$2.720
7806179602297	BUJE LARGO 40X20	1		\$590		\$590
RSTHII32	TEE PVC HI/HI 1 X 1	24		\$2.430		\$58.320
7806179608336	CODO PVC HI/HI 1 X 90	4		\$950		\$3.800
7806179602105	TAPA GORRO HI 1	30		\$640		\$19.200
RSTGC32	TAPA GORRO CEM 32	4		\$490		\$1.960
7806179201933	PP TERMINAL HE 1	60		\$580		\$34.800
7806179608886	VALVULA BOLA PVC CEM 32MM	8		\$3.950		\$31.600
7806179608893	VALVULA BOLA PVC CEM 40MM	1		\$5.930		\$5.930
7806179608862	VALVULA BOLA PVC CEM 20MM	1		\$1.990		\$1.990
RSCMT	COPLA MICROTUBO	540		\$90		\$48.600
RSTPP32100	TUBO PLANSA 1 X 100 MT	1		\$69.400		\$69.400
7806179201445	TEE PVC 25 CEM	30		\$580		\$17.400
RSLLJ20	LLAVE DE JARDIN 1/2	1		\$4.850		\$4.850

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$4.850
DESCTO. EXENTO	\$0	
NETO AFECTO	\$2.284.739	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$434.101	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$2.718.840	